Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08

Tel  (11) 3163-0020  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

TERMO DA 2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2023

PREGÃO ELETRÔNICO nº 01/2023

PROCESSO ADM. nº 14/2023

TIPO: Menor Preço

Recebimento das propostas: a partir das 00h00 do dia 16/10/2023 até as 8h30min. do dia

01/11/2023

Abertura das propostas: a partir das 8h45min. do dia 01/11/2023

Início da Sessão: a partir das 9hs do dia 01/11/2023

Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

Modo de disputa: aberto

Impugnações e Esclarecimentos até às 16 horas do dia 27/10/23.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JOANÓPOLIS, com sede à Rua Francisco Wolhers, nº 146,

centro, nesta cidade, inscrita no CNPJ nº 00.950.072/0001-08, neste ato representada pela

Excelentíssima Senhora Presidente Excelentíssima Senhora Presidente, Geiza Mirela Costa,

brasileira, solteira, portadora da cédula de identidade nº 562434380 e do CPF nº 446.622.318-17,

torna público o TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 01/2023 parte integrante do

mesmo, que passa a vigorar com a seguinte redação:

DO OBJETO

1. Onde consta o prazo de 12 meses, passa a constar por um período de 24 (vinte e quatro)

meses, nos termos das condições e normas estabelecidas neste edital e seus anexos.

DA RETIFICAÇÃO DOS DEMAIS ITENS E CONDIÇÕES

1. Os demais itens e condições do referido EDITAL, não sofrem alterações.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

1. É para conhecimento de todos é expedido o presente adendo ao edital, sendo PUBLICADO

no portal Transparência – Licitações do site da Câmara Municipal

www.camarajoanopolis.sp.gov.br e no site www.portaldecompraspublicas.com.br.

Joanópolis, 25 de outubro de 2023.

mailto:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.camarajoanopolis.sp.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08

Tel  (11) 3163-0020  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

mailto:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br